北 京 交 通 大 学 部 处 函 件

[bookmark: _GoBack]教通〔2018〕59号
关于公布2018年北京交通大学“思诺杯”
Model APEC比赛评审结果的通知

由北京交通大学MODEL APEC竞赛组委会主办，语言与传播学院承办的2018年北京交通大学“思诺杯”Model APEC比赛的评审工作已经结束。全校共有来自9个学院的27名学生报名参赛，经竞赛专家组评审，组委会审定，共评选出16名选手获奖，其中一等奖2名，二等奖4名，三等奖10名。获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。
附件：2018年北京交通大学“思诺杯”Model APEC比赛获奖名单

北京交通大学
MODEL APEC竞赛组委会
教务处（代章）
2018年6月13日

附件：
2018年北京交通大学“思诺杯”Model APEC比赛获奖名单
一等奖（2人）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	年级
	专业

	1
	凌志浩
	17321033
	语传
	2017
	英语

	2
	栗乙涵
	17126329
	语传
	2017
	英语笔译

二等奖（4人）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	年级
	专业

	1
	胡瑞妍
	16261307
	经管
	2016
	金融

	2
	庞家耀
	17301135
	软件
	2017
	软件工程

	3
	袁喆文
	17211089
	电信
	2017
	电信大类

	4
	梅傲
	16271109
	理学院
	2016
	统计学

三等奖（10人）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	年级
	专业

	1
	唐菱子
	17241014
	经管
	2017
	经管大类

	2
	雷蕾
	16211124
	电信
	2016
	通信工程

	3
	郭洋阳
	17126323
	语传
	2017
	英语笔译

	4
	高亚楠
	17121290
	机电
	2017
	机械设计

	5
	谢云翰
	16241052
	经管
	2016
	会计

	6
	刘若阳
	16251325
	交运
	2016
	交通工程

	7
	王瑞宏
	16211321
	电信
	2016
	信号

	8
	彭海壁
	16211348
	电信
	2016
	通信工程

	9
	耿晓雨
	17321057
	语传
	2017
	传播学

	10
	张释珍
	14322024
	语传
	2014
	传播学

- 2 -
                                                        - 1 -